

**Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za III kwartał 2009**

	tys. PLN		tys. EURO	
	3 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008	3 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008
Przychody ze sprzedaży	850 672	773 255	193 367	225 786
Zysk operacyjny	213 302	163 897	48 486	47 857
Zysk przed opodatkowaniem	217 440	162 570	49 426	47 470
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	174 387	125 495	39 640	36 644
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	174 381	125 520	39 639	36 651
- przypadający na udziały mniejszości	6	-25	1	-7
Dochód całkowity za okres, z tego:	174 387	125 495	39 640	36 644
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	174 381	125 520	39 639	36 651
- przypadający na udziały mniejszości	6	-25	1	-7
Ilość akcji	34 013 590	23 013 590	34 013 590	23 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	5,13	5,45	1,17	1,24
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	293 866	251 484	66 799	73 432
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-279 939	-239 868	-63 633	-70 040
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	583 439	33 203	132 622	9 695
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	597 366	44 819	135 788	13 087
	<b>30.09.2009</b>	<b>31.12.2008</b>	<b>30.09.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
Aktywa trwałe	1 561 883	1 386 033	369 887	332 191
Aktywa obrotowe	906 354	271 397	214 644	65 046
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>2 468 237</b>	<b>1 657 430</b>	<b>584 530</b>	<b>397 237</b>
Zobowiązania długoterminowe	236 213	222 854	55 940	53 411
Zobowiązania krótkoterminowe	509 670	318 828	120 701	76 414
Kapitał własny	1 722 354	1 115 748	407 889	267 412
Udziały mniejszości	9 491	9 485	2 248	2 273

**Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za III kwartał 2009**

	tys. PLN		tys. EURO	
	3 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008	3 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	3 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 30.09.2008
Przychody ze sprzedaży	845 555	768 487	192 204	224 394
Zysk operacyjny	213 845	165 618	48 609	48 360
Zysk przed opodatkowaniem	216 151	162 870	49 133	47 557
Zysk netto roku obrotowego	173 353	125 736	39 405	36 714
Dochód całkowity za okres	173 353	125 736	39 405	36 714
Ilość akcji	34 013 590	23 013 590	34 013 590	23 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	5,10	5,46	1,16	1,60
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	290 966	251 088	66 140	73 316
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-276 245	-241 633	-62 793	-70 556
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	583 439	34 362	132 622	10 034
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	598 160	43 817	135 968	12 794
	<b>30.09.2009</b>	<b>31.12.2008</b>	<b>30.09.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
Aktywa trwałe	1 594 710	1 422 433	377 661	340 915
Aktywa obrotowe	861 274	223 239	203 968	53 504
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>2 455 984</b>	<b>1 645 672</b>	<b>581 628</b>	<b>394 419</b>
Zobowiązania długoterminowe	236 673	223 248	56 049	53 506
Zobowiązania krótkoterminowe	507 494	316 179	120 185	75 779
Kapitał własny	1 711 817	1 106 245	405 394	265 134